

Yaralı Karaca üniversiteye sığındı



Görel'e de annesi kaybeden yavru Karaca, sokak köpeklerinin saldırısından Giresun Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nin bahçesine girerek kurtuldu. Köpeklerin saldırısına uğrayan ve can havliyle Fakültesi bahçesine giren yavru Karaca öğrenciler ve öğretmen üyeleri tarafından kurtarıldı. Öğretim üyesi Meysir Kaya, köpeklerin yiyecek arayan Karacaya havaladığını gördüğünü söyledi. Karnı doyurulan yavru Karacayı jandarmaya teslim ettiklerini belirten Kaya, "Yüceğümde hafif yaraları vardı, korkmuştu köpekleri kovup saklinleştirirdik. Jandarmaya haber verdik onlarda alıp Doğa Koruma ve Milli Parklar yetkililerine teslim ettik" dedi.

KAR ÇATI ÇÖKERTTİ



Giresun'un Eynesil ilçesinde bir akaryakıt istasyonunun çatısı biriken karın ağırlığına dayanamayarak çöktü. Olay anında istasyonda kimsenin olmaması olası bir can kaybını önledi. Giresun'un Eynesil ilçesi Altın Mahallesi sahilinde, yaklaşık 8 aydır atlı vaziyette duran akaryakıt istasyonunun çatısı bölgede etkili olan kar yağışı sonrasında biriken kar nedeniyle çöktü. Akaryakıt istasyonunun boş olmasından dolayı olan ya da yaralanan olmadıği olayda akaryakıt istasyonunda maddi hasar meydana geldi.

NAYLON POŞET KAYAKÇISINI KURTARICISI DOKTOR ZİYARET ETTİ

Önceki gün yağın kar yağışı sürerken Teyyare-düzü Mahallesi Bahitayr Aydın Caddesi üzerinde bulunan bir yokustan aşağı naylonlar kayan 3 genç öğrenciyi kazaya bitti. O sırada yoldan geçen Doktor Özgür Ecevit Özcan'ın kullandığı araç çarparak durabilen Bilal Demir, tedavisinin ardından evine döndü. Demir'i ilk ziyaret eden, kazanın ilk müdahaleyi yapan Dr.Özcan oldu. Devamı sayfa 3'de

GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Tarih: 13 Şubat 2020 Perşembe Yıl:1 Sayı:14 Fiyatı: 1 TL

GÜNGÖRLER İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT **İPEK AYGAZ**

Hacı Şyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18
www.gungorinsoat.net

GİRESUN'U DONDURAN ARIZA



Önceki gece sıcaklığın eksi değerlere düştüğü anlarda, 2 saati aşkın süreyle Giresun'un büyük bölümüne doğalgaz verilemedi. Nedeni belli değil, 'sistem kilidlendi' deniyor, ama AKSA'dan hala resmi bir açıklama yok...

Ufuk KEKÜL

Giresun'da önceki gece hiçbir ilde rastlanmayan bir gelişme yaşandı. Doğalgaz sisteminin ana merkezi alarm vererek kilidlendi. Buna bağlı olarak yak-

laşık 10 bin dolayında abonelerin bina girişlerindeki saygırları da otomatik olarak kapan-

Şu ana kadar resmi bir açıklama yapılarak bilgi verilmemesi olağanüstü bir nedene olduğunu gösteriyor.

SABOTAJ MI, SIZINTI MI, TEKNİK ARIZA MI?

Giresun'da önceki akşam meydana gelen ve nedeni bilinmeyen ani doğalgaz kesintisi, halkta panik, korku ve tepkilere neden oldu. Kesintinin nedenini öğrenmek için aboneler AKSA'nın 187'no'lu arıza servisine telefon yağmuruna tuttular. Telefon sistemi kilidlendi, bir açıklama yapılmadı. Bu sırada bütün istima sistemleri kilitlenince Giresunlular eksi değerlere inen hava sıcaklığından etkilenen ve diğer istisnalar verveye sokuldu. Kesinti saat 19,00 sralarında başladı ve 22,00'ye kadar kademeli olarak mahallelere

ARADAN 48 SAAT GEÇTİ HALA AÇIKLAMA YOK

Giresun'un Gemilercekeği, Hacıüşeyir, Yeniol, Kavaklar, Kale, Malpazarı ve yakınındaki mahalle, sokak ve sementler için alan oldukça geniş bir alan kapsayan gaz kesintisinin, iletim hatlarında anca görülmüş ve bu arızanın dağıtım sisteminin kilitlenmesi sonucunda meydana geldiği öğrenildi. Ancak bu konuda AKSA'dan bir açıklama yapılmadı.

CHP İKİ ADAYLA SEÇİME GİDİYOR. TÜRKER'DEN SONRA FİKRİ BİLGE DE ADAY

Bilge: "Örgütü tek yumruk yapmak için adayız"



"CHP'yi genelde ve iktidarda yapmak" olarak özelledi. Bilge, parti lokalinde eşyile birlikte katıldığı toplantıda yaptığı konuşmada, "AKP'den kurtulmuş muyuz, doğru ce gerçekçi sosyal politikalar ve bunları uygulayacak inançlı, kararlı kadrolardan geçmekte dire. Önemli olan tüm siyasi hurs ve kariyer beklentisinden uzak, önyargılardan arınmış, iktidara odaklanmış bir örgüt yapış oluşturmaktır" dedi.

"Yepeni bir başlangıç yapmak için" aday olduğunu belirten Bilge, sanılar söyledi: "İlimizde iktidara odaklanmış bir örgüt yapış oluşturmaktır için adayız. Parti içindeki kır-

ganlıklar gidermek için adayız. İçeride değil, dışarı dönük ve güçlü bir örgüt yapış oluşturmamızdır"

MİLLETVEKİLİ DE MASADA OTURARAK DESTEK YERDİ

CHP İl Başkanı Fikri Bilge'nin özetlediği adaylık açıklama toplantısına, CHP Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş, İlçe başkanları, kadın, gençlik kolu başkanı merkep İlçe CHP Milletvekili Necati Tiğlir'un da katılması dikkatlerden kaçmadı. Bilgeyi Tiğlir'in yanı sıra önceki dönem belediye başkanı Kerim Aksu da salonda bulunanlar arasındaydı.

Cumhuriyet Halk Partisi'nin Cumartesi günü yapılacak olan İl Başkanlığı kongresi öncesinde, önceki dönem mer-

kez ilçe başkanı Hakan Türker'den sonra mevcut Başkan Fikri Bilge de adaylığını açıkladı. Bilge, adaylık gereksinim

GÜNCEL / YORUM

GAZİ NE KESTİ?

Ufuk KEKÜL

Yazısı 2'de

YÜKSELİYORUZ!..

Ercan TARI

Yazısı 3'de

CEZAEVİNDEN KAÇAN MAHKUM EV YAKTI

Epişye L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu'ndan firar eden mahkum, kaçtığı köyünde ev yaktı. Edinilen bilgiye göre, firarı mahkum Yakup Karataş, kaçtıktan sonra Dereli ilçesine bağlı Akcu köyüne gitti. Burada saklanan Karataş, alınan ihbar üzerine köye gelen jandarma tarafından operasyona bulundu. Babasının evinde olduğu belirlenen ve kendisinin babasının ihbar etmişiyne mahkum yakılacaklarını anlayanca evi yaktı. Jandarma ve köylüler tarafından söndürülen evde yakalanan Yakup Karataş, tekrar cezaevine götürüldü. Yangın da 20.000 TL hasar meydana geldiği bildirildi.

GÜNÜN SÖZÜ

Ölümlü hayat arasında "Bedava yazıyor, bedava!"
Ecelimiz bu yuduruk, kıyırık zihniyetizlerden olacak!..

CEM UZAN GİRESUN'DAKİ PARTİLİLERE TELEFON BAĞLANTISINDA SESELDİ: "BU SÜRGÜN BİTECEK, KURULTAYDA ARANIZDA OLACAĞIM"



Genç Parti Giresun İl Başkanlığının 1. olağan kongresinde, daha önce bu görüşe atanan Mustafa Ayar, tek liste halinde girdiği seçimde yeniden seçilmek İl Başkanı oldu. Hakkındaki davalar nede-

niyle yurtdışında yaşayan partinin Genel Başkanı Cem Uzan da kongredekilere telefonla seslendi. Uzan, "kurultayda aranıza olacağım, bu sürgün bitecek" dedi. Devamı: Sayfa 2'de..

KABACAKUZ'DA TOPRAK KAYMASI...

Kabacakuz sokak, kar yağışının etkisiyle birlikte toprak kayması meydana geldi. Kaymanın süreceği olasılığı üzerine, Giresun Belediyesi ekipleri önlemler aldılar. Belediye Başkan Yardımcıları Şerafettin Vurgun, Osman Öden ve Fen İşleri Müdürü Ergin Altıparçak olay yerine giderek çalışmalarını yakından takip ettiler. Devamı Sayfa 4'de





Ufuk KEKUL

GÜNCEL / YORUM

GAZİ NE KESTİ?

Önceki gece Giresun kent merkezindeki yaklaşık 7 ma-halle, semt ve sokağa 2 saati aşkın süre doğalgaz verileme-

miştir. Halkımız karlı, soğuk ve ayaz bir gecede böylesine uzun bir süre üşüme konusunda bırakılmıştır.

Hemen her konuda olduğu gibi, üstelik de böylesine önemli, halkın mal ve can güvenliğini yakından ilgilendiren bir konuda bilgilendirme amaçlı aydınlatıcı bir açıklama da yapılmamıştır. Bu durum endişeleri, korku ve paniği, kesintinin arkasındaki gerçeği öğrenme çabasını da beraberinde getirmiştir.

Aradan 48 saat geçtiği halde su ana kadar da hala resmi bir açıklama yapılmamıştır. Belediye hoparölü veya AKSA'nın geleceği aradan onsuz dahi yapılmamıştır. Hiç kimse bir şey bilme-

yince, çeri efesaneleri hızla yayılmıştır.

Sorumlu yayıncılık gereği halkımızı paniğe sevk etmek istemeyiz ama halkımız adına soruyoruz: Bütün dağıtım ve abonelere ulaşın; sokak, bina ana girişleri, ev kapılarına kadar iletim sistemini devre dışı bırakarak kitlelerin ve gazın kesilmesini neden alan, arzı engellenen hangi faktördür? Bu kesinti tekli olarak, arzı devre dışı bırakarak, iç-dış etkilenen mil vardır, daha açık sorular; Giresun doğalgaz sisteminde bir güncelleme ziyafeti mi vardır?

Bu ve benzeri soruların cevaplarını merak ediyoruz ve bekliyoruz.

PIRAZIZLI BALIKÇILARIN FERYADINI HAMDİ ARSLAN DİLE GETİRDİ



Haber: Ercan TARI

Pirazız Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı Hamdi Arslan'ın bölgemizi etkisi altına alan soğuk havadan ve fırtınadan ötürü yaklaşık bir haftadır balıkçı teknelerimiz denize çıkmıyor, oysa da çok bir şey değişmiyor Karadeniz'i hep birlikte kuruttuk" dedi.

**"DERELERİ KURUTUP KIRILTIYOR
HEŞ'LERE DOĞAL DEĞENYİ
BİZE"**

Av yapışının kalkmasıyla birlikte bereketli bir sezon olmasını temenni ettiğimiz bu yıl balıkçılar av yapışının başlamasından 1 ay önce sezonu kapatacaklar, çünkü denizlerde balık kalmadı diyen Hamdi Arslan'ın "Karadeniz'e can veren derelerdir. Biz dereleri kuruttuk, dereleri kırıltık, HEŞ'lerle doğal değeniyi bozacak kıymasızları derelere ozadan da Karadeniz'e aktık, en önemli faktörlerden birisi de budur. Yanlış avlanma, aşırı ve yasak avlanma da bir diğer etkenlerdir.

"Dünyanın en büyük balıkçı filolarından birisi Türkiye'dir."

1980'li yıllarda sanki akvaryum gibi balık dolduğu Karadeniz ancak her geçen gün artan balık tekneleri, yanlış avlanma gibi bir çok nedenden ötürü artı Karadeniz bu baskıcı kaldırılmaya başladı. İnanılmaz bir balıkçı filosuna sahibiz, öyle ki Karadeniz'de balık kalmayınca büyük gırgırlarımız Dünya'nın birçok ülkesine gidirendik bizim balıkçılarımız"

KÖY YOLLARI AÇILIYOR



ğışları beklediği uyarısı yapılarak, sağanak yağışlarla birlikte 500 metre rakam altındaki bölgelerde kar emirlerinin beklediği, Giresun'un yüksek kesimlerinde kar yağışlarının, kıyı kesimlerinde yağmur ve kar emirlerinin oluşturmabileceği olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması istendi.

**SAHİLDE YAĞMUR,
YÜKSEK KESİMLERDE
KAR YAR**

Yapılan son değerlendirmelere göre, yurdun genelinin parçaları ve çok bulutlu, Marmara, Akdeniz, Güney Ege kıyıları, İç Anadolu'nun kuzey ve doğusu, Batı ve Orta Karadeniz ile Kütahya, Giresun, Trabzon, Gümüşhane, Bayburt, Erzurum, Tunceli, Malatya, Gaziantep ve Kilis çevrelerinin yağışlı geçeceği tahmin ediliyor. Yağışların; kıyılarda yağmur ve sağanak, yağış alan diğer yerlerde karla karışık yağmur ve kar şeklinde olması bekleniyor. İç ve doğu kesimlerinde bulutlanma ve don olayı bekleniyor. Doğu Karadeniz'in yüksek kesimlerinin dış yamaçları ile Doğu Anadolu'nun doğusundan yüksek kar örtüsünün bulunduğu yerlerde çığ tehlikesi bulunmaktadır.

Giresun il genelinde yoğun kar yağışı sonucunda ulaşım kapanan 550 köy yolundan 446 köy yolu ulaşım açıldı. Kapalı yollarda yol açma çalışmalarını sürüyor. Meteorolojiden yapılan açıklamada, kar emirisi sonrasında olasıca riskler için uyarılara bulunduğu.

**METEOROLOJİ
KAR EMİRLERİNİ KARŞI
UYARIDA BULUNDUR**

Meteoroloji tarafından yapılan açıklamada; geçtiğimiz günlerde yoğun kar yağışları alan Doğu Karadeniz bölgesinde bugünden itibaren güçlü rüzgarlar, Çarşamba ve Pergeme günleri ise kıyılarda orta ve yer yer kuvvetli (20-50 kg/m2) sağanak yağmur, 500-600 m üzeri yüksek yerlerde karla karışık yağmur ve kar ya-



GENÇ PARTİ'DE YENİ DÖNEM

Genç Parti İl Başkanı Mustafa Ayar yeniden güven tazeleyen yapmış olduğu konuşmada; "Liderimiz Sayın Cem Uzan'ın dediği gibi, hiçbir partiye, kişiye ve kuruma husumet beslemeden çalışmalarımıza devam ediyoruz. Geride bıraktığımız 5 yıllık süreçte 7 ilçemizde teşkilatlarımızı kurduk. Kongrelerimizi tamamladık, büyük bir tevaccüti ve ilgiyi arkamızda bırakarak çalışmalarımıza devam ediyoruz" dedi.

Ayar, "Türkiye'nin içinde bulunduğu ekonomik, dar boğaz hepimizin farkında olduğumuz ve yaşadığı bir durum. Bizler inanıyoruz ki, Genç Parti iktidarında Çiftçinin yitizi gülecek, Fındık üreticisi mabaülünün hak ettiği değeri alacak. Esnaf, İşçi, Memur devleti destekli olarak rahatlatacağız. Kapatılan fabrikaları yeniden açacağız. İstihdam sağlanacak. Genç Dinamik kadrolarla Genç Parti iktidarında



Genç Parti İl Başkanı Mustafa Ayar

Türkiye'm kalkınacak" ifadesini kullandı.

Öte yandan Genç Partinin Kurucu Genel Başkanı Cem Uzan kongreye telefon ile bağlanarak canlı bir gönderme gerçekleştirdi. Genç Parti Genel Başkanı Cem Uzan yapmış olduğu açıklamada; "Genç Parti'nin genç ve güçlü yapısı Türkiye genelinde 48 ilde kongremizi bugün gerçekleştireceğiz. Bu soğuk havaya rağmen bu mücadelede yerdiniz için öncelikle hepimiz hoş geldiniz, şerh verdimiz. Ülkemizde bütün illerde yazın zamanında kongrelerimiz Allah'ın izni ile bitmiş olacak. Bende ya-

plıcağ olan büyük kurultayda çok yakında sizlerin arasında olacağım. Bu sürgün bilecek. Bu hasretlik sona erecek" dedi

Genç Parti 1. Olağan Kongresine Teşkilat Başkanı Mehmet Emin Ayanoğlu, Genel Sekreter Mehmet Dingaz Yaralı, Genel Mecler Yürümcüsü ve MYK Üyesi Çağatay Akdemiş, Teşkilat Başkanı Cem Uzan, Erzurum Erzurum Bayraktar, Bolu İl Başkanı Mithat Ener, Samsun İl Başkanı Faruk Sen, Samsun arı İlçe Başkanı Recai Çoka, Samsun Atakum İlçe Başkanı Mustafa Tuncel, Rize İl Disiplin Kurulu Başkanı Serkan Kaba, katıldı.

Ustasının elinde fındık dalları can buluyor

Unutulmaya yüz tutmuş sanatlardan sepet örücülüğü, Piraziz'de hayat bulmaya devam ediyor. Ham fındık ve kara fındık dalları usta ellerde sepetlere ve süs eşyalarına dönüşüyor.



Piraziz Fındık Eğitim merkezinde Sepet Örücülüğü bölümünde usta öğreticilik yapan Şuayip Gündoğdu' nun "sıra maliyetle, bahçelerimizde ki kurumuş fındık şıklarından ve dallarından eserler üretiyoruz.

Kursiyerlerimiz için hem hobi, hem de ekstra gelir kaynağı oluyor. Fındık şeleği dediğimiz bahçelerimizde fındık toplarken kullandığımız sepetlerde bu şekilde yapıyoruz. Ancak



zamanla hazır plastikler bunların yerine almaya başladı. Biz de kursiyerlerimiz aracılığıyla bu sanata ayakta tutmaya çalışıyoruz"

Fındık dallarından süs eşyaları, örne eliş bastonlar, ekmeç sepetleri, piknik sepeti, abajur, çay tepsi gibi hıyal gücünüze bağlı olarak hersey yapabilirsiniz diyen usta öğretici Gündoğdu sözlerine şöyle devam etti: "Bu sanati elimizden geldiğince devam ettirmeye çalışıyoruz, su anda üç kursiyerimiz var bşey zamanlarında kahve köşelerinde vakit ge-

çirmek yerine burada sanat öğreniyorlar ve bunları pazarlayarak aile bütçelerine katkıda sağlıyorlar."

Kursiyerlerden Yakup Özdemir: "Yaklaşık 3 yıldır sepet örücülüğü kursuna devam ediyorum, boş zamanlarımda bir seveler üretmek geçirmek çok güzel bir duygu ve bu ilgilendiren örücülüğü ise unutulmaya yüz tutmuş bir sanat. Elini müden geldiğince devam ettirip hem unutulmasın önüne geçmek hem de hanesimize katkı sağlamak adına kurslarımız devam ediyor" dedi.

GİRESUN GÜNCEL
Yıl: 1 Sayı:14 13.02.2020

İMİTYAZ SAHİBİ
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti. adına
Mehmet GÜNGÖR

Yazı İşleri Müdürü Genel Yayın Yönetmeni Haber Müdürü
Sırrı KILIÇ Ufuk KEKUL Ercan TARI

Spor Sorumlusu Editör
AI AKTEN Salih ŞAHİN

İLAN VE ABONE Kongre İlanı : 100 TL Zayıf İlanı : 20 TL
Tüzcük İlanı : 100 TL Yıllık Abone : 350 TL

YÖNETİM YERİ:
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Mikdat Mah. Alpasan
Cad. No:317 GİRESUN
Tel : 0454 505 02 28
e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com

BASKI YERİ:
Giresun Güncel Tesisi

GİRESUN GÜNCEL:
BASIN MEŞKEL İLKELERİNİ UYUMAYI İLKE EDİNMIŞTİR.
(Yazarların yazılarının hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

NÖBETÇİ ECZANE

GÜKE ECZANESİ **ZEYNEP ECZANESİ**

Yayyordüğü Mah. Borsalık Cad.
No:35 37 19 09/1 0.0. Karşıp
0456 215 74 58

Meşhür Mah. İhsani Cad.
No:35B
0454 500 03 03



Ercan TARI

YÜKSELİYORUZ!..

"Cennet Vatan" ülkemizde her şey vatandaş aleyhine yükselmeye devam ediyor. Son olarak 2 gün önce açıklanan istihdat oranlarına bakacak olursak istihdamın azaldığını ve bizzat bağımız olarak 327 bin yeni işsizimizin olduğunu görüyoruz. 4 milyon 300 bin civarında kayıtlı işsiz olduğu memleketle kayıt dışı yani sigortasız çalıştırın, sömürülenler ise kayıt dışı olarak tabii edilip ve bu da bir bzydeyle gösteriliyor. Kayıt dışını kayıt altına alabiliyoruz

yani "TÜRK verilerine göre kayıt dışı çalışanların oranı, bir önceki yılın aynı dönemine göre 0,2 puan artarak %33,8 olarak gerçekleşti" deniliyor. Kayıt dışının kayıt altına alabilen yorsak eğer neden insanların sömürülmesine göz yumuyoruz? Devlet buna neden göz yumuyor? Beni korumayan devlet neden var, nasıl var oluyor? Devlet hepimizin devleti değil mi? gibi soruları çoğaltabiliriz ancak bir cevap alabilir miyiz onu bilemiyoruz.

Yükselenler arasında bir diğer güncel ve bir o kadar da suratımıza tokat gibi çarpan ve yazımı yazdığım şu dakikalarda 6.05 seviyelerinde seyretmekte olan dolar var. Ekonominizi ters düz eden, dışı bağımlılığımızın dercesine bize sürekli hatırlatan..

Yükselmeye devam ediyoruz. Felaketlerle karşıladığımız 2020 yılının ilk ayında tam 27 kadın katledildi ve ne yazık ki ülkemizde her geçen gün kadın cinayetlerinin bir önceki yıla göre daha fazla olduğunu görmeye devam edim-

yoruz. 2015 yılında 303, 2016 yılında 328, 2017 yılında 338, 2018 yılında 363, 2019 yılında ise 474 kadının vahşice katledildi. Bu vahşetlerin önüne nasıl geçilir, insanlara insan olmanın gerekleri nasıl anlatılır bilemiyorum, but-kum tutuluyor bir kadın cinayeti haberi okurken, bir insan sevdiğine nasıl zarar verebilir, çocuğunun gözünün önünde bunu nasıl yapabilir alkim alıyorum. Ya da başka bir insan müsveddese keyif için geçirdiği bir kızın kalbine bıçağı nasıl saplayabilir. Allah'ın verdiği canı hangi inançla, nasıl bir vicdanla alabilir, nasıl nasıl nasil,aklı sınırları içerisinde bunu anlamak mümkün değil. Temennim kadın cinayetlerinin son bulmasıdır ama bu nasil olur, insanların vicdanları nasıl törpülenir bilemiyoruz.

Dün kadın cinayetlerinde simge haline gelen Özgecan Arslan'ın vahşice katledilmesinin 5'inci yıldönümüdür. Mekani cennet olsun inşallah.

ÖLÜMDEN DÖNEN KAYAKÇILAR O ANLARI ANLATTI

Giresun'da mahalle arсында bulunan yokuştan kayarken cadde üzerinden geçen faciadan döndülen o anları anlattı.

Poset ile mahallelerinde bulunan yokuştan kayarken Doktor Özgür Ecevit Özcan'ın kullandığı arca çarpanak durubilen Bilal Demir, kayadan önce tedbirlerini aldıklarını ifade etti.

Yokuştan bitişinde bir arkadaşlarını tedbir için braktıkları rını ve arkadaşlarının "yol boş kayın" demesi üzerine kaydıklarını belirten Demir, "Arkadaşın verdiği komutla kaydık ama sonrasında bir çökük frend diye bağırıldı. Frend dediğimiz olayda ayaklarımız ile yere basmaktık ama orada denge kontrolümüzü kaybettik" dedi.

"İki arkadaşını kurtardı" Kendisinin diğer arkadaşlarının ortasında kaydığını ve olayın yaşandığı anda iki arkadaşın iterek onların zarar görmesini engellediğini kaydeden Demir, "Ben ortadaydım, arkamdakini attım önkende de o an tekme atmış kendimi

de atacakmış bir köşeye ama olmadı. Sonrasında aracı vurmasıyla beraber direk hocamız geldi. Ben '112yi arayın' dedim. İlk müdahaleyi hocamızı yaptı. Doktor olduğun için onu dinledim bana oledük emememi söyledi sonra ambulans geldi onlarında müdahaleleriyle hastaneye kaldırıldım. Hafif bir çatlak var sol kolumda, biraz ezilme var vücudumda. Başka hiçbir şey yok

Allah'a çok şükür" ifadelerini kullandı.

Aracına çarpan genel buluştu Bilal Demir ve iki arkadaşının çarptığı arca sürücüsü olan Dr. Özgür Ecevit Özcan ise "Ben son birkaç yıldır kazanlar geldi ama hepsinde ben bir yere vuruveriyorum. Bu sefer Bilal'ler bize vurduklar. İlk başta çok korktum ama muayenesinde Bilal baktım rahatsız

diğerlerine baktım onlarda da bir şey yoktu. Kaymak tabii güzel 4 yıl sonra kar yağdı: Giresun'un ben de oğlumla beraber kayıyorum. Bu eğlence keyifli bir şey kabul ediyorum ama caddeye doğru kaymak lazımdı. Şükürler olsun bugün yan yana geldik geçmiş olsun demeye geldim. Çok ağır bir durum olmadığın görüyoruz o yüzden de çok mutluyum" şeklinde konuştu.



Kurtarıcısı Dr. Özcan ziyaretini anlatıyor

TARİHİ ESER KAÇAKÇILARINDAN 2'Sİ TUTUKLANDI



Tokat merkezli aralarında Giresun'un da bulunduğu 5 ilde tarihi eser kaçakçılığına yönelik operasyonda, adli işlem yapılan 25 şüpheliden 2'si tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, tarihi eser kaçakçılarla yönelik Tokat, Giresun, Samsun, Sivas ve Yozgat'ta eş zamanlı operasyon yaptı. Belirlenen adreslere yapılan baskında 100 sikke, 17 metal obje, 10 tabanca, 5 mühür, 2 yüzük, 2 kolye ucu, 2 kıp ve 1 el yazması kitap ele geçirildi. Tarihi eser aramada ve sahte eser üretiminde kullanılan çok sayıda materyalin de ele geçirildiği operasyon kapsamında 25 şüpheli ifadeleri almak üzere emniyete götürüldü. Adliyyeye sevk edilen Şüphelilerde M.B. ve O.G. Turhal Adliyesindeki işlemlerinin ardından tutuklanarak Zile Cezaevine gönderildi.



TOKİ

TİREBOLU


TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...

Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı




MÜRAACAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU



BEY KONAĞI

Damak tadınızm Giresun'daki tek adresi. Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...



Pide & Lahmacun **Kebab Çeşitleri** **Çorba Çeşitleri** **Yemek Çeşitleri**

(0454) 216 25 35
 Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN

HAKİMLER EMNİYETİ ZİYARET ETTİ

Giresun Adliyesinde görev yapan Hakimler Eri Özmen, Ömer Polat ve Mahmut Koçak, yapımı tamamlanan yeni İl Emniyet Müdürlüğü Hizmet binasını ziyarettiler. İl Emniyet Müdürü Fahri Aktas, konukları hakimlere yeni hizmet binası hakkında gerekli bilgilerlendirmeler yaptı. Hakimler, ziyareti sonunda amı defterini imzalayarak hayırlı olsun dileklerini ilettiler.



MEHMET YILMAZ GÜNCEL'İ KUTLADI



İl Genel Meclisi CHP Grup Başkanı Mehmet Yılmaz, GÜNCEL'i ziyaret ederek, gazetemi yönetici ve çalışanlarına başını dileklerini ilettiler. Genel Yürütme'miz Ufuk Keküf'e meslek çalışmalarını hakkında bilgiler veren Yılmaz, "Şubat ayı toplantılarımızı gazetemize haber ve yorumlarla taşındığınız için gurur

olarak teşekkür ediyoruz" dedi. GÜNCEL'e yayın hayatında başlarındaki Yılmaz, yeni dönemde başta il genelindeki alanlarına giren konular, köylerin sorunlarını takip etmeyi sürdüreceğini ve önceliklerinin Güney Çevre Yolu ve Eğribel Tüneli olacağını sözlerine ekledi.

GENİŞ KAPSAMLI KANAL TEMİZLİĞİ



Giresun Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü ekipleri çalışmalarını analiz ederek sürdürüyor. Ekipler Aksu Mahallesi Mehmet İsmen Caddesinde yeni devlet hastanesi yanında geniş kapsamlı bir kanalizasyon temizliği çalışması yürütüyor. Yörede kanalizasyon hatlarında önemli bir iyileştirmeye neden olacağı bildirilen çalışmanın en kısa zamanda tamamlanmasının hedeflendiği ifade edildi. Ekipler gelen talepler sonrasında sorunları yerinde tespit ederek sıkıntılıları gideriyorlar.

TOPRAK KAYMASINA ANINDA MÜDAHALE EDİLDİ

Seldeğirmeni Mahallesi Kabacakuz Sokakta meydana gelen toprak kayması sonucu yaşanan sığınma Belediye ekipleri anında müdahale etti.

Kar yağışının da etkisiyle oluşan heyelan Kabacakuz Sokakta kullanılmamış hale getiren, olay anında müdahale eden Belediye Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri temizleme çalışmalarını yoğun şekilde sürdürerek mağduriyeti en az düzeyde indirdi. İlk etapta sokakta bulunan araçlar toprak akıntısından zarar görmemesi için za-bit ekiplerince kaldırılırken, ardından ise Fen İşleri



ekipleri tarafından yoğun şekilde akan toprağı temizleme çalışmaları gerçekleştirildi. Ekiplerle birlikte Belediye Başkan Yardımcıları Şerafettin Vurgun, Osman Oden ve Fen İşleri Müdürü Ergün Altıyap-

rak olay yerine giderek çalışmaları yakından takip ettiler. Diğer yandan, bölgede aynı sığınım yeniden yaşanabileceğini değerlendiren belediye ekipleri bölgeyi yakından izliyor.

Emeklilerin maaşı neden kesiliyor?

Maaslarından her ay Türkiye Emekliler Derneği'ne aylık 3 TL aidat kesildiğini öğrenen bazı emekliler, "Böyle bir derneğin adını bile duymadık" diyor.

Türkiye Emekliler Derneği'nin üyeleri olmayan emeklilerden yıllık 36 TL'lik aidat kesintisi yaptığı iddiaları ortalamıştı. Bunun üzerine e-devlete akan emekliler, sosyal medya ve şikâyet sitelerinde, üyesi olmadıklarını öne sürdükleri dernek adına maaslarından kesinti yapıldığını savundular. Dernek, kendi rızası dışında hiç kimsenin üye yapılmadığını belirtti.

Sosyal Güvenlik Kurumu da iddiaları reddederek, "Bir emeklinin bu derneğe aidat aktarmasına dair bir muvafakatı yoksa, kesinlikle hesaplarımızdan bir kuruş çıkmaz" bilgisini verdi. **0 MESAJ ORTALIKLI KARŞITIRI** Türkiye'de emeklilerin en çok üyesi olduğu Türkiye Emekliler Derneği (TÜED), 50 yıl önce kuruldu. 927 bin üyesi olan dernek, her yıl üyelerinden aidat kesintisi yapıyor. Bu yılbaşında da üyelerinin maaslarından 36 TL aidat kesilen Türkiye Emekliler Derneği ile ilgili son günlerde sosyal medya ve WhatsApp gruplarına gelen bir mesaj ortalığı ayağa kaldırdı. Bu mesaj üzerine endişelenen binlerce emekli, Türkiye Emekliler Derneği'ne üye olup olmadıklarını ve maaslarından kesinti yapıp yapılmadığını öğrenmek için



e-devlet'e akın etti. **AÇIKLAMA YAPTI**

Şikâyetlerin artması üzerine TÜED, söz konusu durum ile ilgili açıklama yaptı. Hiç kimsenin kendi rızası dışında derneğe üye yapılmadığını savunan TÜED, "Sadece il-kemizde değil, dünyamız hiçbir yerinde, hiç-bir sivil toplum kuruluşu kişilerin bilgisi olmadan ve sahsızın baskınlılarını bizzat almadan on-ları üye kaydedemez. Bu yasal olarak mümkün olmadığı gibi alenen suç teşkil eder. Derneğimizin aidatı ayda sadece 3 TL'dir ve bütün üyelerimiz bu gereği bilmektedir. Aksi takdirde sürdürülen bu tahrik açığa sunurları içermekte ve saygın bir kuruluşu karalama kampanyasına dönüştürülmek istenmektedir" ifadelerini yer verdi.

Kesintileri yapan SGK ise Milliyet'ten Cihat Aslan'a yaptığı açıklamada, iddiaları reddetti.

maaslarının bir muvafakat ile kesilebileceğini belirtti. 927 bin üyesi olan Türkiye Emekliler Derneği'ni her yıl üyelerden 36 TL aidat kesiliyor. Türkiye Emekliler Derneği, aidatlarla ortaya çıkan yıllık 33 milyon liraya yakın paranın ne-relere harcandığını şöyle açıkladı: "113 şubenin bin-alınları satın alındı. 13 tane yayınlanmış eğitim, kültür yayınlarımız var. Emeklilerin konaklayabileceği misafirhanemiz, Erdek'te emeklilere yaz kampımız var. Personel giderleri, devlete ödenen vergiler, uluslararası kuruluşlara ödenen aidatlar, yapılan seminerler, eğitimler, turlar, geziler, eğitim yayınları bütün paralar buraya harcanıyor. Şu an Afyon'da arazi alanı yere emeklilere 400 yataklı termal tesis yapıyor. Paranın bir kısmı da fonda yeni eserler yapılması için ayrılıyor."

"PARANIN BİR KISMI..."
Aile Bakanlığı da emekli

Eynesil'in gururu olmaya devam ediyor



Eynesilli Milli Sporcu Ebrar'dan altın madalya daha. Girdiği birçok spor müsabakadan altın madalya ile dönen ve Eynesil'in gururu olmaya devam eden Milli Sporcu Ebrar Bodur (11) Karate 34 süper Lig ve son etap mücadelesinde kendi kategorisinde 1.liği kazanan Altın Madalyanın sahibi oldu.

3 yıl önce karate sporuna başlayan ve kabiliyetli hocası Cafer Arıt tarafından keşfedilen Eynesilli Milli sporcu Ebrar Bodur, yarıştığı tüm müsabakalarda derece elde etmeye devam ediyor.

Kasım ayında Mekodonya'daki Avrupa şampiyonasına hazırlansa da hiç sponsor bulamadığından dolayı gidemeyen Ebrar Bodur için, o günde beri de sponsor aramaları

devam ediyor.

SPONSOR BULAMIYOR
Sponsor bulunamadığından dolayı çok büyük sıkıntıları içerisinde kaldığını söyleyen ve kızını hangi şartlarda olursa olsun spordan koparmayacağına gayret edeceğini be-

lirerek açıklamalarda bulunan baba Bülent Bodur "Başta hocamız Cafer Arıya çok teşekkür ediyorum. Üzülerek belirtiyim, kızına sponsor bulamadığımdan dolayı Mekodonya'daki Avrupa Şampiyonası'na götüremedik. Elimden

geldiğini yılmadan usanmadan ve tüm imkânlarımı kullanarak kızına destek olacağım. Bire Giresunlu iş adamlarımızdan sırtında veya göğüsünde sponsorumuzun ismini gürurla göstermek istiyor" diyerek duyuruları içadamlarına seslendi.

Şampiyona devam ediyor

Giresun, Trabzon, Ordu, Tokat ve Rize illerinden toplanan 9 takımın mücadele ettiği U-14 Erkekler Basketbol 6. Bölge Şampiyonası ilimizde devam ediyor.

Giresunspor, Tokat Özgem, Trabzonspor (A), Tokat Karşıyaka, Trabzonspor (B), Meçul Asker, Güneşyü, Giresun Belediye Gençlik Spor ve Ünye Adamlıspor takımlarının yarışta şampiyona maçları 19 Eylül Spor Salonu'nda oynanıyor. Dün altı karşılaşmanın oynandığı bölge maçları yarın sona erecek.



Ertelenen maçların tarihleri açıklanacak



Giresun'da amatör futbol liglerinde geçen haftaya ait karşılaşmalar elverişsiz hava ve saha koşullarından ötürü ıleri bir tarihte ertelenmişti.

Futbol İl Tertip Komitesi, liglerde geçen hafta oynanması planlanan ancak hava şartlarından dolayı yapılamayan maçları hafta içinde bir tarih belirleyerek oynamaya planlıyor. Söz konusu maçların hangi tarihlerde oynanacağını duyurusu önümüzdeki günlerde yapılacak.

Keçiören ve Altınordu

Cesar Grup Ümraniyespor'da teknik adam Ahmet Taşyürek ile yollarını ayırması ve yerine Sait Karafutunalp'ın getirilmesinin ardından 1. Ligde Altınordu ve Keçiöregücü dışındaki takımlar teknik heyet değişikliğine gitmiş oldu.

Altınordu ve Keçiöregücü dışındaki ekipler, sezonu başladığı teknik adamlarıyla yollarını ayırdı. Ligde 2014-2015, 2017-2018 ve 2018-2019 sezonlarında dörder, 2016-2017'de 3, 2015-2016'da ise 1 takım teknik direktör değiştirmişti. Altınordu'da 2012-2013'ten bu yana görev yapan Hüseyin Eroğlu, TFF 3. Lig'de başına geçtiği Ezmit temsilcisi'nin 1. Lig'e kadar taşıdı, Keçiöregücü Teknik Direktörü Serkan Özbalta da geçen sene olduğu gibi görevinin başında yer alıyor.



Lider salonda çalışıyor

Süper Amatör Ligin lideri Eynesil Belediyespor, hazırlıklarına ilçedeki spor salonunda yaptığı antrenmanlarla devam ediyor. Eynesil ekibi, elverişsiz saha koşullarından ötürü antrenmanlarını ilçe spor salonunda yapıyor. Lider bu hafta sonu sahasında 1957 Espiyespor ile karşılaşacak.



Amatörde maçlar oynanacak mı?

Giresun'da geçen hafta oynanamayan amatör maçlarının bu hafta yapılması için yoğun bir çalışma var.

Merkezdeki 15 Temmuz sahası dün temizlendi. Diğer sahalarda da hafta sonuna kadar hale geleceği sanılıyor. ASKF Başkanı Sinan Işık; "Amatör liglerimizde geçen hafta ilimizde etkili olan yoğun kar yağışından ötürü maçları oynatamadık. Bu hafta sonu itibarıyla maçların oynanması devam edilmesini amaçlıyoruz" dedi.

TFF 1. LİG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	Y	P
1 Hatayspor	21	12	6	3	30	17	42
2 BB Erzurumspor	21	11	5	5	24	16	38
3 Bursaspor	21	12	3	6	32	26	34
4 Adana Demirspor	21	9	7	5	38	22	34
5 Altay	21	8	7	6	25	21	31
6 Akhisarspor	21	8	7	6	25	29	29
7 Keçiöregücü	21	7	8	6	16	15	29
8 Menemenspor	21	7	8	6	16	15	29
9 Balıkesirspor	21	7	7	7	21	20	28
10 Fatih Karagümrük	21	7	7	7	26	27	28
11 Ümraniyespor	21	8	4	9	31	33	28
12 GİRESUNSPOR	20	7	7	6	23	25	28
13 İstanbulspor	20	5	8	7	29	29	23
14 Altınordu	21	5	8	8	22	28	23
15 Adanaspor	21	3	8	10	22	33	17
16 Osmanlıspor FK	21	5	5	11	23	33	17
17 Eskişehirspor	21	7	4	10	28	31	16
18 Boluspor	21	2	9	10	18	30	15

TOPLU SONUÇLAR

BB Erzurumspor	1-0	Keçiöregücü
Altay	2-1	Boluspor
Osmanlıspor	2-4	Bursaspor
GİRESUNSPOR	Ert.	İstanbulspor
Ümraniyespor	0-3	Balıkesirspor
Adana Demirspor	4-1	Adanaspor
Eskişehirspor	3-0	Altınordu
Fatih Karagümrük	1-1	Hatayspor
Akhisarspor	2-2	Menemenspor

GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

0454

505 02 28

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresunspor'da prova günü



Pazar günü deplasmanda Karagümrükspor ile karşılaşacak olan Giresunspor'da prova günü. Giresun'daki elverişsiz saha ve hava koşullarından ötürü önceki akşam İstanbul'a giden Yeşil-beyazlılar dün İstanbulspor tesislerinde yaptığı antrenmanla mesaiye devam etti. Giresunspor bugün ise kendi aralarında yapacağı çift kale maç ile Pazar günkü sınavının taktiklerini deneyecek.

GÜNCEL SPOR

13 Şubat 2020 Perşembe

Yıl:1

Say:14

Karagümrük maçına 'Sağlam' hakem



Giresunspor'un deplasmanda Karagümrük ile oynayacağı müsabakayı Ankara Bölgesi hakemlerinden Kadir Sağlam yönetecek.

Sağlam'a Malatya Bölgesi'nden Ata Yıldırım ile Ankara Bölgesi'nden Anıl Uzun yardımcı olacak. Müsabakada dördüncü hakem olarak ise Ankara Bölgesi'nden Alkim Aksoy görev alacak. Karagümrükspor-Giresunspor mücadelesinde görev yapacak olan Kadir Sağlam, bu sezon deplasmanda Adanaspor ile oynayan ve 1-1 sona eren müsabakanın da hakemiydi.

Giresunspor Başkanı Eren: "Karagümrük bu ligin iyi ekiplerinden biri. Bizimle aynı puana sahipler. İkimizin de hedefi aynı. Zor bir maç olacak ama istediğimiz sonucu elde edeceğimize inanıyoruz"

"İstanbul'dan mutlu dönmek istiyoruz"



Giresunspor'un Başkanı Sacit Ali Eren; Karagümrük karşısında iyi bir sonuç elde ederek, İstanbul'dan mutlu dönmek istediklerini kaydetti.

Takımın zorlu müsabakaya İstanbul'da yaptığı antrenmanlarla hazırlandığını anlatan Başkan Eren; "Bizim için büyük önem verdiğimiz bir karşılaşma. Bu nedenle en iyi şekilde hazırlanabilmek için İstanbul'a maçtan günler önce geldik. Karagümrük bu ligin iyi ekiplerinden biri. Bizimle aynı puana sahipler. İkimizin de hedefi aynı. Bu nedenle zor bir maç olacak ama istediğimiz sonucu elde edeceğimize"

inanıyoruz" şeklinde konuştu.

BU KEZ SEVİNMEK İSTİYORUZ
Son yıllarda İstanbul'da oynadıkları lig maçlarında istedikleri sonuçları elde edemediklerini ve bu olumsuzluğu Pazar günü Karagümrükspor karşısında iyi bir sonuç elde ederek sonlandırmak istediklerini kaydeden Başkan Ali Eren; "Alınan her galibiyet, puan, hatta atılan bir gol bile çok kıymetli. İstanbul'daki maçlarımızda geçtiğimiz dönemlerde iyi sonuçlar elde edemedik. Bu kez sevmenin tarafımızda olacak istiyoruz. Oyuncularımız, teknik kadromuz için ellerinden gelen çabayı sarf edecekler. Maça gelecek taraftarımızın da desteğiyle istediğimizi alacağımıza inanıyoruz" ifadelerini kullandı.

Yöneticiler yalnız bırakılmayacak

Giresunspor yönetimi zorlu Karagümrükspor müsabakasında takımın yanında olacak Başkan Ali Eren, Salı akşamı kafiye ile birlikte İstanbul'un yolunu tutmuştu. Asbaşkan Sinan Akgün ise bugün İstanbul'da olacak. Pazar günkü mücadeleyi yönetimde yer alan idarecilerin tamamının tribünden takip edeceğinin bilgisine ulaşıldı.



"Yüzümüzün aklıyla..."

Yeşil-beyazlılarda teknik adam Hakan Kutlu, Karagümrük sınavı öncesinde talebelerine sık sık uyarılarda bulunurken, galibiyete odaklı bir takım olduklarını ifade etti.

Karagümrük'ün tehlikeli bir rakip olduğunu söyleyen Hakan

Kutlu, "Onlar taraftarları önünde oynayacakları maç kazanmak isteyecekler. Bizim de hedefimiz aynı. Futbol oynayan, galibiyete odaklı bir takım olarak bu sınavımızdan yüzümüzün aklıyla ayrılmak amacındayız" dedi.

Tek eksik Numan



Deplasmanda Karagümrük ile karşılaşacak olan Giresunspor'da sakatlığı bulunan Numan'ın dışında eksik oyuncu bulunmuyor.

Pazar günkü kritik müsabakadan hazırlıklarına devam eden Yeşil-beyazlılarda, Hatayspor ile yapılan karşılaşma öncesinde sakatlanan stoper Numan'ın haricinde eksik yok.

Böyle sezon görülmedi...

TFF 1. Ligde son yılların en heyecanlı sezonunu yaşıyoruz. Ligde takımlar puan olarak birbirine çok yakın. Uzun bir süredir 1. Ligde hiç böylesine Play-off yarışını görülmemiştir. Beşinci sıradaki Altay'ın 31 puana sahip olduğu ligde üç takım 29, dört takım ise 28 puanda. Temsilcimiz Giresunspor ile birlikte bir maç eksik olan İstanbulspor ise Altınordu'ya birlikte 23 puana sahip 13 ve 14. Sıra da yer alan bu takımların bile Play-off iddiasının olması 1. Ligin ne kadar zor olduğunu gösteriyor.

